

GRIDMO ApS

Enghaven 9
3450 Allerød
CVR-nr. 37 97 39 04

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for perioden 1. september 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. november 2017



Peter Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRIDMO ApS
Enghaven 9
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 97 39 04

Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Allerød

Direktion

Peter Lassen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 33.606, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.894.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, under hensyntagen til, at selskabet er i en etablerings- og udviklingsfase.

Det er ledelsens forventning, at aktiviteten vil stige markant i regnskabsåret 2017/18.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets hovedanpartshaver indestår for selskabets finansielle forpligtelser for den næste regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Finansielle omkostninger	1	<u>-5.345</u>
Resultat før skat		-42.097
Skat af årets resultat	2	<u>8.491</u>
Årets resultat		<u><u>-33.606</u></u>
Overført resultat		<u>-33.606</u>
		<u><u>-33.606</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Deposita		46.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.200</u>
Råvarer og hjælpematerialer		141.878
Varebeholdninger		<u>141.878</u>
Andre tilgodehavender		20.113
Udskudt skatteaktiv		287
Tilgodehavender		<u>20.400</u>
Likvide beholdninger		<u>31.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.457</u>
Aktiver i alt		<u><u>239.657</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-31.106
Egenkapital	3	<u>18.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.654
Anden gæld		136.680
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.763</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>220.763</u>
Passiver i alt		<u>239.657</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>			
	kr.			
1 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				5.345
				<u>5.345</u>
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat				-8.204
Årets udskudte skat				-287
				<u>-8.491</u>
3 Egenkapital				
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2016	50.000	2.500	0	52.500
Årets resultat	0	0	-33.606	-33.606
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.500	2.500	0
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-31.106</u>	<u>18.894</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.L.Iberty ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke stillet til sikkerhed pr. 30/6 2017.